
UCHWAŁA NR 59/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd 
Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r. 
i XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.173.3.2013.AM z 05 lipca 2013 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 50.000,00 zł - do kwoty 
56.168.346,72 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 50.000,00 zł - do kwoty 
55.471.431,30 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0FED1CC7-B607-4098-B53D-A60B607BC1C9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 773 446,33 - 50 000,00 4 723 446,33

85202 Domy pomocy społecznej 1 342 000,00 - 50 000,00 1 292 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 342 000,00 - 50 000,00 1 292 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 808 047,79 0,00 1 808 047,79

85395 Pozostała działalność 1 334 347,79 0,00 1 334 347,79

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

1 257 213,84 - 369,23 1 256 844,61

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

75 633,94 369,23 76 003,17

56 218 346,72 - 50 000,00 56 168 346,72Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1

Id: 0FED1CC7-B607-4098-B53D-A60B607BC1C9. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 761 705,08 0,00

Starostwa powiatowe 5 030 020,72 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 966,54 - 1 750,85

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
17,00 750,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 398 853,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 222 853,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
2 058,00 - 1 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 715,00 - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 23 435,71 - 23 435,71

Rezerwy ogólne i celowe 23 435,71 - 23 435,71

4810 Rezerwy 23 435,71 - 23 435,71

801 Oświata i wychowanie 14 128 350,44 0,00

Licea ogólnokształcące 5 525 649,36 1 955,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 450 845,92 - 85,95

4270 Zakup usług remontowych 14 204,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 039,00 1 635,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 85,95

Szkoły zawodowe 5 381 338,02 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 328,63 10 000,00

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

133 974,82 - 11 955,00

4260 Zakup energii 64 703,00 - 12 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 919,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 9 512 436,11 - 50 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 602 808,69 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

259 200,00 - 3 416,27

3110 Świadczenia społeczne 244 469,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 620,00 1 087,87

4220 Zakup środków żywności 117 546,00 1 276,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
10 720,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 248,00 652,40

Domy pomocy społecznej 1 342 000,00 - 50 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 342 000,00 - 50 000,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

Rozdział Po zmianie

5 761 705,08

75020 5 030 020,72

344 215,69

3 000,00

767,85

3 398 853,00

75411 3 222 853,00

1 058,00

0,00

40 000,00

1 715,00

0,00

75818 0,00

0,00

14 128 350,44

80120 5 527 604,36

1 450 759,97

14 524,00

64 674,00

85,95

80130 5 391 338,02

80 328,63

80140 122 019,82

51 748,00

2 919,00

9 462 436,11

85201 4 602 808,69

255 783,73

244 549,00

74 707,87

118 822,00

11 040,00

76 900,40

85202 1 292 000,00

1 292 000,00

Id: 0FED1CC7-B607-4098-B53D-A60B607BC1C9. Uchwalony Strona 3



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 398 768,26 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 834 757,16 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 503,16 - 411,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 411,00

Pozostała działalność 1 394 491,10 0,00

2317

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

748 263,74 - 237,38

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

42 712,63 237,38

3117 Świadczenia społeczne 37 840,00 - 12,00

3119 Świadczenia społeczne 50 890,00 12,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 151,36 - 33,06

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 477,14 33,06

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 624,48 - 2,10

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378,14 2,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 356,39 - 7,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,74 7,40

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 448,98 - 0,86

4129 Składki na Fundusz Pracy 167,95 0,86

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 186 420,63 - 39,74

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 839,37 39,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 537,16 - 4,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,59 4,32

4307 Zakup usług pozostałych 106 155,40 - 31,39

4309 Zakup usług pozostałych 6 434,60 31,39

4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 104,57 - 0,98

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
177,22 0,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 070 051,99 23 435,71

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
879 985,62 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 628,18 - 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 449,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
350,00 250,00

Internaty i bursy szkolne 510 326,77 23 435,71

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 435,71

926 Kultura fizyczna 1 587 845,97 0,00

Obiekty sportowe 1 550 845,97 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 251,47

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 251,47

55 521 431,30 - 50 000,00

3 398 768,26

85333 1 834 757,16

15 092,16

411,00

85395 1 394 491,10

748 026,36

42 950,01

37 828,00

50 902,00

134 118,30

6 510,20

6 622,38

380,24

28 348,99

1 423,14

3 448,12

168,81

186 380,89

13 879,11

16 532,84

1 099,91

106 124,01

6 465,99

3 103,59

178,20

5 093 487,70

85406 879 985,62

12 278,18

549,00

600,00

85410 533 762,48

23 435,71

9 748,53

Razem: 55 471 431,30

1 587 845,97

92601 1 550 845,97

15 251,47

Id: 0FED1CC7-B607-4098-B53D-A60B607BC1C9. Uchwalony Strona 4




